
 

ZARZĄDZENIE NR 175/25 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 33 978,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 33 978,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 112 219 274,25 zł, w tym: bieżące – 79 852 073,28 zł, majątkowe – 32 367 200,97 zł; 

2) wydatki ogółem 128 945 227,86 zł, w tym: bieżące – 67 259 526,91 zł, majątkowe –  61 685 700,95 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4760



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 25 240,00 0,00 0,00 25 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 119 760,00 0,00 0,00 119 760,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 195 541,11 0,00 0,00 195 541,11 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 879 189,85 0,00 33 978,48 913 168,33 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 596,25 0,00 33 978,48 88 574,73 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
54 596,25 0,00 33 978,48 88 574,73 

bieżące razem: 71 782 125,18 0,00 33 978,48 71 816 103,66 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
225 985,31 0,00 0,00 225 985,31 

majątkowe 

majątkowe razem: 32 247 440,97 0,00 0,00 32 247 440,97 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 292 102,31 0,00 0,00 1 292 102,31 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4760



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 815 188,51 0,00 0,00 7 815 188,51 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 112 185 295,77 0,00 33 978,48 112 219 274,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 518 087,62 0,00 0,00 1 518 087,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4760



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 175/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 175 000,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 000,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 109 147,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 975,00 3 088 975,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 109 147,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 975,00 3 088 975,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 23 238 778,74 4 292 778,45 4 292 778,45 10 000,00 4 282 778,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 946 000,29 18 946 000,29 1 334 079,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 107,55 -175 107,55 -175 107,55 0,00 -175 107,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 107,55 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 107,55 75 107,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 238 778,74 4 217 670,90 4 217 670,90 10 000,00 4 207 670,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 021 107,84 19 021 107,84 1 334 079,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne przed zmianą 22 273 754,63 3 327 754,34 3 327 754,34 10 000,00 3 317 754,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 946 000,29 18 946 000,29 1 334 079,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4760



zmniejszenie -175 107,55 -175 107,55 -175 107,55 0,00 -175 107,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 107,55 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 107,55 75 107,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 273 754,63 3 252 646,79 3 252 646,79 10 000,00 3 242 646,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 021 107,84 19 021 107,84 1 334 079,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 481 631,36 1 481 631,36 1 481 631,36 0,00 1 481 631,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 581 631,36 1 581 631,36 1 581 631,36 0,00 1 581 631,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 569 429,63 1 569 429,63 1 569 429,63 0,00 1 569 429,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 444 429,63 1 444 429,63 1 444 429,63 0,00 1 444 429,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 208 469,25 208 469,25 208 469,25 0,00 208 469,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 107,55 -50 107,55 -50 107,55 0,00 -50 107,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 361,70 158 361,70 158 361,70 0,00 158 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 9 614 887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 614 887,92 9 614 887,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 689 887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 689 887,92 9 689 887,92 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 13 282,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 282,72 13 282,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,55 107,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 390,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 390,27 13 390,27 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 749 715,10 10 116 179,33 9 512 211,61 7 199 564,52 2 312 647,09 0,00 603 967,72 0,00 0,00 0,00 7 633 535,77 7 633 535,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 749 715,10 10 116 179,33 9 512 211,61 7 199 564,52 2 312 647,09 0,00 603 967,72 0,00 0,00 0,00 7 633 535,77 7 633 535,77 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 280 354,28 280 354,28 279 854,28 245 600,00 34 254,28 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 354,28 281 354,28 280 854,28 245 600,00 35 254,28 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 829 177,07 6 829 177,07 6 819 177,07 5 870 198,52 948 978,55 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 828 177,07 6 828 177,07 6 818 177,07 5 870 198,52 947 978,55 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 974 256,43 780 692,00 701 992,00 206 700,00 495 292,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 1 193 564,43 1 193 564,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 976 356,43 782 792,00 704 092,00 206 700,00 497 392,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 1 193 564,43 1 193 564,43 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 843 706,43 771 892,00 693 192,00 206 700,00 486 492,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 1 071 814,43 1 071 814,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 845 806,43 773 992,00 695 292,00 206 700,00 488 592,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 1 071 814,43 1 071 814,43 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4760



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 194 764,02 194 764,02 194 764,02 0,00 194 764,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 664,02 192 664,02 192 664,02 0,00 192 664,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 194 764,02 194 764,02 194 764,02 0,00 194 764,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 664,02 192 664,02 192 664,02 0,00 192 664,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 194 764,02 194 764,02 194 764,02 0,00 194 764,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 664,02 192 664,02 192 664,02 0,00 192 664,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 46 841 633,65 30 591 230,64 29 056 211,66 23 926 274,00 5 129 937,66 404 993,98 1 057 225,00 72 800,00 0,00 0,00 16 250 403,01 16 250 403,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 804,00 -53 804,00 -53 804,00 -27 280,00 -26 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 804,00 53 804,00 53 804,00 27 280,00 26 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 841 633,65 30 591 230,64 29 056 211,66 23 926 274,00 5 129 937,66 404 993,98 1 057 225,00 72 800,00 0,00 0,00 16 250 403,01 16 250 403,01 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 36 350 681,34 20 100 278,33 19 087 018,17 17 096 304,00 1 990 714,17 311 004,16 702 256,00 0,00 0,00 0,00 16 250 403,01 16 250 403,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 004,00 4 004,00 4 004,00 3 900,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 333 045,34 20 082 642,33 19 069 382,17 17 078 564,00 1 990 818,17 311 004,16 702 256,00 0,00 0,00 0,00 16 250 403,01 16 250 403,01 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 446 283,00 2 446 283,00 2 446 283,00 2 446 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 450 183,00 2 450 183,00 2 450 183,00 2 450 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 263 704,00 263 704,00 263 704,00 263 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 640,00 -4 640,00 -4 640,00 -4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 064,00 259 064,00 259 064,00 259 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 111 648,37 111 648,37 111 648,37 0,00 111 648,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 752,37 111 752,37 111 752,37 0,00 111 752,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 11 522 038,00 11 522 038,00 11 522 038,00 11 522 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 505 038,00 11 505 038,00 11 505 038,00 11 505 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 188 906,28 3 188 906,28 3 017 441,00 2 828 525,00 188 916,00 40 089,28 131 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 260,00 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 191 166,28 3 191 166,28 3 019 701,00 2 830 785,00 188 916,00 40 089,28 131 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 412 464,00 412 464,00 412 464,00 412 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 724,00 412 724,00 412 724,00 412 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 769 323,00 1 769 323,00 1 769 323,00 1 769 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 771 323,00 1 771 323,00 1 771 323,00 1 771 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   Inne formy wychowania przed zmianą 444 112,00 444 112,00 428 753,00 403 947,00 24 806,00 0,00 15 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4760



przedszkolnego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 380,00 5 380,00 5 380,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 492,00 449 492,00 434 133,00 409 327,00 24 806,00 0,00 15 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 59 199,00 59 199,00 59 199,00 59 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 949,00 59 949,00 59 949,00 59 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 8 282,00 8 282,00 8 282,00 8 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 412,00 8 412,00 8 412,00 8 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 173 603,00 173 603,00 173 603,00 173 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 103,00 178 103,00 178 103,00 178 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 297 243,00 1 297 243,00 1 226 742,00 1 149 876,00 76 866,00 0,00 70 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 740,00 15 740,00 15 740,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 312 983,00 1 312 983,00 1 242 482,00 1 165 616,00 76 866,00 0,00 70 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 171 089,00 171 089,00 171 089,00 171 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 829,00 171 829,00 171 829,00 171 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 897 685,00 897 685,00 897 685,00 897 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 685,00 912 685,00 912 685,00 912 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 855 884,00 855 884,00 855 184,00 338 339,00 516 845,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 875 884,00 875 884,00 875 184,00 338 339,00 536 845,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 430 327,00 430 327,00 430 327,00 0,00 430 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 327,00 450 327,00 450 327,00 0,00 450 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 121 877,00 121 877,00 121 877,00 0,00 121 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 420,00 -6 420,00 -6 420,00 0,00 -6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 420,00 6 420,00 6 420,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 877,00 121 877,00 121 877,00 0,00 121 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 585,00 55 585,00 55 585,00 0,00 55 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 420,00 -6 420,00 -6 420,00 0,00 -6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 165,00 49 165,00 49 165,00 0,00 49 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 61 927,00 61 927,00 61 927,00 0,00 61 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 420,00 6 420,00 6 420,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 347,00 68 347,00 68 347,00 0,00 68 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 682 789,00 682 789,00 682 789,00 12 812,00 669 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 364,00 -20 364,00 -20 364,00 -260,00 -20 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 425,00 662 425,00 662 425,00 12 552,00 649 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4760



społeczne zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 404,00 2 404,00 2 404,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 661 977,00 661 977,00 661 977,00 0,00 661 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 104,00 -20 104,00 -20 104,00 0,00 -20 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 641 873,00 641 873,00 641 873,00 0,00 641 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 144 423,54 2 144 423,54 1 980 431,00 1 871 226,00 109 205,00 53 900,54 110 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 380,00 -5 380,00 -5 380,00 -5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 139 043,54 2 139 043,54 1 975 051,00 1 865 846,00 109 205,00 53 900,54 110 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 280 297,00 280 297,00 280 297,00 280 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 797,00 275 797,00 275 797,00 275 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 31 863,00 31 863,00 31 863,00 31 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -880,00 -880,00 -880,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 983,00 30 983,00 30 983,00 30 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 417 176,69 2 417 176,69 1 863 937,07 1 247 275,67 616 661,40 0,00 553 239,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 978,48 33 978,48 33 978,48 0,00 33 978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 451 155,17 2 451 155,17 1 897 915,55 1 247 275,67 650 639,88 0,00 553 239,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 68 246,25 68 246,25 68 246,25 68 246,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 978,48 33 978,48 33 978,48 0,00 33 978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 224,73 102 224,73 102 224,73 68 246,25 33 978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 978,48 33 978,48 33 978,48 0,00 33 978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 978,48 33 978,48 33 978,48 0,00 33 978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 117 811 128,97 59 439 210,57 53 199 619,01 33 624 310,27 19 575 308,74 2 273 993,98 2 644 647,34 265 950,24 0,00 1 055 000,00 58 371 918,40 58 362 018,40 2 193 524,46 9 900,00 0,00 

zmniejszenie -232 011,55 -232 011,55 -232 011,55 -27 280,00 -204 731,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 990,03 190 882,48 190 882,48 27 280,00 163 602,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 107,55 75 107,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 845 107,45 59 398 081,50 53 158 489,94 33 624 310,27 19 534 179,67 2 273 993,98 2 644 647,34 265 950,24 0,00 1 055 000,00 58 447 025,95 58 437 125,95 2 193 524,46 9 900,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 815 973,41 7 815 973,41 3 393 663,41 796 145,32 2 597 518,09 0,00 4 422 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 815 973,41 7 815 973,41 3 393 663,41 796 145,32 2 597 518,09 0,00 4 422 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4760



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 175/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 33 978,48 zł, w tym:  

Dział 852 rozdział 85228 § 2030 – 33 978,48 zł 

/dotacja przeznaczona na świadczenie usług opiekuńczych w rodzinnym domu pomocy/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne – 33 978,48 zł, w tym:  

Dział 852 rozdział 85228 § 4300 – 33 978,48 zł 

/świadczenie usług opiekuńczych w rodzinnym domu pomocy/ 

Objaśnienia do § 3. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 232 011,55 zł: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 125 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 4590 – 50 107,55 zł 

/odszkodowania za grunty/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4410 – 1 000,00 zł 

/podróże służbowe 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 2 100,00 zł 

/rezerwa ogólna/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4120 – 4 640,00 zł. 

/składki na FP/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4790 – 17 000,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80146 § 4300 – 6 420,00 zł. 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4110 – 260,00 zł. 

/składki na ubezpieczenie społeczne 

Dział 801 rozdział 80148 § 4300 – 20 104,00 zł. 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4110 – 4 500,00 

/składki na ubezpieczenie społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4120 – 880,00 zł. 

/składki na FP/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4760



2. Zwiększenia – 232 011,55 zł: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 100 000,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 75 000,00 zł 

/budowa ul. Wiejskiej w Starej Łomży przy Szosie/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6060 – 107,55 zł 

/kontynuacja zadania, zakup kostki na utwardzenie pętli autobusowej/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4360 – 1 000,00 zł 

/zakup usług telekomunikacyjnych/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4280 – 2 100,00 zł 

/rezerwa ogólna, zakup usług zdrowotnych/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4110– 3 900,00 zł. 

/składki na ubezpieczenie społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 104,00 zł. 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4110 – 260,00 zł. 

/składki na ubezpieczenie społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4790 – 2 000,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4110 – 750,00 zł. 

/składki na ubezpieczenie społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4120 – 130,00 zł. 

/składki na FP/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4790 – 4 500,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 4110 – 740,00 zł. 

/składki na ubezpieczenie społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 4790 – 15 000,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4300 – 20 000,00 zł. 

/zakup usług pozostałych 

Dział 801 rozdział 80146 § 4700 – 6 420,00 zł. 

/szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4760


		2025-11-24T13:42:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




